fornecimento MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR INSUMOS 
PARA HIGIENE E PROTEÇÃO, para o período de 12 (doze) 
meses. SEI 2300001177.000261/2023-43:

CONTRATO 11/2025, CONTRATADA: MEDICAL 
MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA,CNPJ Nº 
10.779.833/0001-56,Total R$ 24.242,22 (vinte e quatro mil 
duzentos e quarenta e dois reais e vinte e dois centavos). 
Assinatura 14/03/2025;
CONTRATO 19/2025, CONTRATADA: INJEFARMA 
CAVALCANTI E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA,CNPJ Nº 
09.607.807/0001-61,Total R$ 100.872,00 (cem mil oitocentos e 
setenta e dois reais). Assinatura 14/03/2025;Rômulo de Aquino 
Coelho Lins, Diretor.

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO OSWALDO CRUZ
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - 3633.2025.CCD.IN.0004.
HUOC - Reconheço e ratifi co, conforme parecer conclusivo 
da Assessoria Jurídica do HUOC, a INEXIGIBILIDADE acima